4

と

17条第1鐵

主

れr患:Sl…穐

令和
'4年
度 補将角事業等実績報告書

令不B5年(2023年)4月  80日

園揆窟市長 大 泉  ・欄―様

住  所 函館市新,11町澤
1番
16号

補助事業者等

氏名または団体名

および代表者氏名

連合北海道函食宙地区速舎会

会 長  佐 籐 昌 利

サ籠律ヨ越 謹盤のゑ燃

令和 4年 4月 14日 付け固経濯をもつて補ラJ゙金等iの交付の決定を受けたと講の:

箱助事業等は,′令不諄5年(2023J斡 8月 31月完了したので,関係書サ顕を添えて報告します。

オ、甫移寺金等交付決定通知額  金 8, 313ぅ Oβ O閑

補 助金 等 懐 取済綴 金 3,318,0′ 9甲

金        0路補助金等観取未済額

共通第4号様式 (第 17条策 2項 )

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

(注〉 1,こ の株式嶽:綿助金等の交付を申講し,または,これに採る実絞報告を→ち場合

に使用すること。

2,項 目は,詳細に区分して記栽すること。
「

3.金額の単位ほ=中請の場合「千Fl」 ,実絞線昔の場合
「
1■ 1をすること。

葉.手Ål報には,金類の算l送基キ麓そのl血必要な事項を驚載すること。       !
心^そ の他必要と認めた審装を添付することっ

収入 (ア)都

支た彗す)部

(単位 :円 )

(基位 :円 )

項 員

本年度予算籟

騒

ぷ年度決算額

騒

繭  減

騒 :進轟
内 駅

爾館市補助金

国体負盤霊

813131000

4,387,000

-3,313,000

4,387,000

3,313,900

4,451,952

3,313,000
/
4,Fi51,952

0

64,952

0

64,952

君十 7,700,000 7,700,00o 7,764,952 7,764,952 S4,952 64,952

項
細  R 本年度予模額 本年度決算苺質

鶴縞紳韓

)曽  激

踊轟轟
内 r沢

法律穣談事業(へ〕 人件費

対策費

教宜費

還偏費

借上料

申
960,000

400,000

500,000

486】 O00

脚
960,000

1001000

500,000

465,000

中

1,075,000

320,22G

237,910

590100C

“1,071o1000

320,226

237,910

590,000

車
―
  ▲ 115,000

79,774

262,090

▲ 125,000

ム と15,000

79,774

26Z,090

▲ 125,000

鵬鋏揮当4熊員費等

嶽閣料

各rl盛宣伝・lお1知学

纂離料毎

相談室|,等

労働市再談事業 ,榜 Ⅲ 宝転費

運曽費

行霞サ」費

管生織

530,000

825,000

中

750,000

550,000

3251000

H

750,000

381:506

703,890

G44,730

381,506

703,880

H

644,730

1681494

121,120

“
105,2イO

168,494

長21,120

105,270

各種
=伝
,周知得

衡窟車鞘等経費

牌談負

本営談室科学

′
爵
ヘ

言r 7,700,000 7,700,000 7,76売 952 7,764,952
/

▲ 64,952 ▲ 64,952